ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОХРАНЕ, КОНТРОЛЮ И РЕГУЛИРОВАНИЮ

ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ОБЪЕКТОВ ЖИВОТНОГО МИРА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«  13   »апреля     2021    года                                                                  № 04-0112/21

г. Вологда

О внесении изменений в приказ Департамента

от 16 декабря 2019 года № 04-0141/19

Руководствуясь справочной информацией: «Перечни нормативных правовых

актов, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при

осуществлении контрольно-надзорных полномочий федеральными органами

исполнительной власти», размещенной на официальном сайте Министерства

природных ресурсов и экологии Российской Федерации, п р и к а з ы в а ю:

1. Внести   изменение  в приказ Департамента  от 16 декабря 2019 года

№04-0141/19, изложив приложение 1 к приказу  в новой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Департамента                                                                           О.Н. Кислицын